

Số: 363 /KH-CĐKTKTTS

Bắc Ninh, ngày 10 tháng 10 năm 2022

KẾ HOẠCH

Tổ chức Lễ kỷ niệm 60 năm ngày truyền thống Trường cao đẳng Kinh tế, Kỹ thuật và Thủy sản 1962 - 2022 và đón nhận Huân chương Độc lập hạng Nhì (lần 2)

Căn cứ Tờ trình số 300/TTr-CĐKTKTTS ngày 18/8/2022 của Trường cao đẳng Kinh tế, Kỹ thuật và Thủy sản báo cáo Bộ Nông nghiệp và PTNT xin phép tổ chức kỷ niệm 60 năm ngày truyền thống nhà trường;

Thực hiện Nghị Quyết của Đảng ủy Nhà trường về Tổ chức Lễ kỷ niệm 60 năm ngày truyền thống Trường cao đẳng Kinh tế, Kỹ thuật và Thủy sản 1962 - 2022 và đón nhận Huân chương Độc lập hạng Nhì (lần 2);

Nhà trường xây dựng kế hoạch Tổ chức Lễ kỷ niệm 60 năm ngày truyền thống Trường cao đẳng Kinh tế, Kỹ thuật và Thủy sản 1962 - 2022 và đón nhận Huân chương Độc lập hạng Nhì (lần 2) với các nội dung như sau:

1. Mục đích, yêu cầu

1.1. Mục đích

- Tổng kết đánh giá những thành quả về quá trình xây dựng và phát triển của Trường qua 60 năm và đón nhận Huân chương Độc lập hạng Nhì (lần 2). Biểu dương các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong việc xây dựng nhà trường.

- Gặp mặt các thế hệ thầy, trò và cán bộ, viên chức của Trường, phát huy truyền thống, xây dựng tình đoàn kết gắn bó của các thế hệ thầy, trò trong 60 năm qua.

- Động viên cán bộ viên chức, sinh viên, cựu cán bộ viên chức, cựu sinh viên của Trường và các tổ chức, cá nhân khác tham gia đóng góp trí tuệ, cơ sở vật chất trong việc xây dựng và phát triển Nhà trường.

1.2. Yêu cầu

- Tổ chức chu đáo, trang nghiêm, khoa học, hiệu quả và thiết thực, đảm bảo tiết kiệm tránh phô trương hình thức.

- Phải làm cho Lễ kỷ niệm thực sự là ngày hội của các thế hệ nhà giáo và cán bộ viên chức trong toàn Trường, để lại ấn tượng tốt đẹp trong lòng đại biểu, khách quý về tham dự Lễ kỷ niệm. Tạo không khí vui tươi, phấn khởi và tự hào trong toàn trường, phát huy truyền thống đoàn kết, tạo động lực mạnh mẽ chung tay xây dựng và phát triển nhà trường

2. Thời gian, địa điểm

2.1. Thời gian: Tổ chức trong 01 ngày: 08 giờ ngày 26/11/2022

2.2 Địa điểm: Cơ sở I - Trường cao đẳng Kinh tế, Kỹ thuật và Thủy sản (Khu B)

3. Dự kiến Chương trình Lễ kỷ niệm 60 năm ngày truyền thống nhà trường

7h30-8h30: Đón tiếp đại biểu

8h30-9h00: Văn nghệ chào mừng

9h00-11h00:

- Chào cờ
- Khai mạc, giới thiệu đại biểu
- Báo cáo 60 năm xây dựng và phát triển
- Lãnh đạo cấp trên và các đơn vị tặng hoa chúc mừng
- Phim tư liệu về Nhà trường
- Công bố các Quyết định khen thưởng
- Lãnh đạo cấp trên phát biểu
- Hiệu trưởng nhà trường lên đáp từ
- Bế mạc buổi Lễ

Từ 11h00: Mời đại biểu dự tiệc chiêu đãi

4. Dự kiến thành phần mời dự Lễ kỷ niệm 60 năm ngày truyền thống nhà trường

* *Về phía nhà trường:* Toàn thể cán bộ, viên chức, người lao động đang công tác tại trường; đại biểu HSSV đang học tập tại trường.

* *Về phía khách mời:* Thành phần theo nội dung đã thống nhất tại cuộc họp CBQL của nhà trường.

5. Các công việc chuẩn bị tổ chức buổi Lễ:

Các đơn vị, cá nhân chủ động thực hiện nhiệm vụ như đã được phân công tại cuộc họp CBQL ngày 17/11/2022.

6. Tổ chức thực hiện

- Các đơn vị, cá nhân chủ động thực hiện nhiệm vụ như đã được phân, trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị báo cáo kịp thời để giải quyết.

- Đề động viên cán bộ, viên chức, người lao động tiếp tục hăng hái lao động, xây dựng nhà trường, Hiệu trưởng quyết định chi cho mỗi cá nhân đang công tác tại trường 2.000.000đ (Hai triệu đồng). Giao cho Công đoàn phối hợp với phòng Tài chính kế toán lập danh sách báo cáo Hiệu trưởng.

Trên đây là nội dung kế hoạch tổ chức Lễ kỷ niệm 60 năm ngày truyền thống và đón nhận Huân chương Độc lập hạng Nhì (lần 2). Hiệu trưởng yêu cầu các đơn vị, cá nhân căn cứ vào công việc đã được phân công chủ động thực hiện nhiệm vụ./.

Nơi nhận:

- Vụ TCCB Bộ NN&PTNT b/c);
- Ban giám hiệu;
- Các đơn vị;
- Lưu: TCHC,VT.

